
 
 

Powiatowy Urząd Pracy w Piekarach Śląskich zaprasza osoby bezrobotne do 

składania wniosków na szkolenia: 

 PROFESJONALNY PRACOWNIK ADMINISTRACYJNO – BIUROWY Z 
ELEMENTAMI JĘZYKA ANGIELSKIEGO W PRACY  

 

 KOMPUTEROWE PROWADZENIE MAGAZYNU + WÓZKI WIDŁOWE I 

KSIĄŻECZKA SANEPIDOWSKA 

 

w ramach projektu pn. „Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy                              

w mieście Piekary Śląskie (II)” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej                 

w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie Europejskiego 

Funduszu Społecznego Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

 

Nabór wniosków będzie prowadzony do wyczerpania miejsc 

Na szkolenie mogą zostać skierowane osoby bezrobotne spełniające łącznie n/w 

warunki uczestnictwa w projekcie, tj.: 

 
 osoby młode do 29 roku życia, pozostające bez pracy, zarejestrowane w PUP 

(zakwalifikowane do I lub II profilu pomocy), należące do kategorii NEET.  

Zgodnie z zapisami PO WER osobą z kategorii NEET jest osoba, która spełnia łącznie 

następujące warunki:  

 jest osobą w wieku 18-29 lat,  

 nie pracuje (tj. jest bezrobotna lub bierna zawodowo),  

 nie kształci się (tj. nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym),  

 nie szkoli się (tj. nie uczestniczy i nie uczestniczyła w ciągu ostatnich 4 tygodni                   

w pozaszkolnych zajęciach mających na celu uzyskanie, uzupełnienie lub 

doskonalenie umiejętności i kwalifikacji zawodowych lub ogólnych, potrzebnych do 

wykonywania pracy, finansowanych ze środków publicznych).  

 
Wsparcie w ramach projektu będzie udzielane każdemu uczestnikowi/ uczestniczce projektu 

do 25 roku życia w ciągu czterech miesięcy od zarejestrowania w powiatowym urzędzie 

pracy, a w przypadku osób powyżej 25 roku - w ciągu czterech miesięcy od dnia 

przystąpienia do projektu. 

Osoby bezrobotne zainteresowane udziałem w szkoleniach  proszone są                                    

o kontakt  z doradcą klienta indywidualnego w Centrum Aktywizacji Zawodowej 

Powiatowego Urzędu Pracy w Piekarach Śl w celu wypełnienia wniosku. 


